

**Martin Bolting Holding ApS**  
**Søborg Hovedgade 221, 2860 Søborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 54 26 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2024.

---

**Martin Bolting Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at købe, eje og sælge kapitalandele i noterede og unoterede selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -214 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.048</b>	<b>-16.041</b>
1 Personaleomkostninger	-1.412	-84.822
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.460</b>	<b>-100.863</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-337.832	525.274
Andre finansielle indtægter	155.080	49.353
Øvrige finansielle omkostninger	-18.203	-8.732
<b>Resultat før skat</b>	<b>-211.415</b>	<b>465.032</b>
Skat af årets resultat	-2.376	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-213.791</b>	<b>465.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.658	419.144
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-730.449	-454.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-213.791</b>	<b>465.032</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	3.025.668	3.763.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.025.668</u>	<u>3.763.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.025.668</u></b>	<b><u>3.763.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.053.245	9.208.860
Tilgodehavende selskabsskat	62.000	80.000
Andre tilgodehavender	<u>1.614.437</u>	<u>1.440.968</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.729.682</u>	<u>10.729.828</u>
Likvide beholdninger	<u>205.566</u>	<u>91.504</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.935.248</u></b>	<b><u>10.821.332</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.960.916</u></b>	<b><u>14.584.832</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.000.668	2.984.010
Overført resultat	10.203.925	10.934.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.754.593</u></b>	<b><u>14.468.384</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.848	63.695
Selskabsskat	2.376	0
Anden gæld	115.849	44.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.323</u>	<u>116.448</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>206.323</u></b>	<b><u>116.448</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.960.916</u></b>	<b><u>14.584.832</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.564.866	11.388.486	500.000	14.503.352
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	419.144	-454.112	500.000	465.032
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.984.010	10.934.374	500.000	14.468.384
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	16.658	-730.449	500.000	-213.791
	<b>50.000</b>	<b>3.000.668</b>	<b>10.203.925</b>	<b>500.000</b>	<b>13.754.593</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	80.611
Andre omkostninger til social sikring	0	568
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.412</u>	<u>3.643</u>
	<u>1.412</u>	<u>84.822</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet en kaution med solidarisk hæftelse for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2023 0 t.kr.		
